Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.08.2015
	№
	110-37-752-15

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации от 02.12.2008 № 10-37-933 -8 «О создании комиссии по вопросам женщин, семьи и детей при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

	(

       В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в связи  с изменением структуры, кадрового состава администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст.ст.38,43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  приложение к постановлению администрации городского

округа муниципального образования «город Саянск»  от 02.12.2008
№ 10-37-933 -8 «О создании комиссии по вопросам женщин, семьи и детей при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», опубликованного в газете «Саянские зори» от 10.12.2008 № 245-251(2848-2854), официальная информация, вкладыш, стр.1  следующие изменения.

1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Комиссия по вопросам женщин, семьи и детей при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Председатель комиссии – Ермаков Александр Владимирович-заместитель мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Заместитель председателя – Безродных Ольга Владимировна- начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;

Секретарь комиссии- Алексеева Галина Нефедовна- главный специалист по социальной защите населения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Члены комиссии:

- Васильева Светлана Константиновна – ведущий специалист по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и общественными организациями администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

- Кривопалов Сергей Анатольевич- директор  областного

государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по городу Саянску» (по согласованию);

- Покровская Августа Федоровна- заведующая детской поликлиникой

областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

- Смородина Анна Васильевна – ведущий специалист отдела
физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
- Евсеева Галина Ивановна  - секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав.

- Оленникова Наталья Сергеевна – директор муниципального автономного учреждения «Средства массовой информации»;
- Брода Наталья Ивановна - начальник отдела правовой работы
администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Саянские зори»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

И.о. мэра городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                         М.Н.Щеглов
Исп. Алексеева Г.Н.

т.56317
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра
 по социальным вопросам

_________________________                                 А.В.Ермаков

Управляющий делами администрации

_______________                                                     М.В. Павлова

Начальник отдела

правовой работы

_____________________                                         Н.И. Брода

1.экз.-  в дело

1.экз.- главный специалист по соц.защите

1.экз.- МУП СМИ

1.экз. – ОПР

1 экз.- отдел по ФКС и МП

1экз.-  управление соц. защиты
1экз.- ОГБУЗ «СГБ»

1экз.- КДН и ЗП

     итого: 8 экз.

Исп. Алексеева Г.Н.
Т.5-63-17